
UCHWAŁA RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

NR XLII/217/2009 

z dnia 25 czerwca 2009 roku 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Lubańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592, ze zm.), 

art. 50 pkt 1) i 4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz § 77 Statutu Powiatu Lu-

bańskiego (Dz. Urz. Woj. Jeleniogórskiego Nr 69, poz. 191, z dnia 28 grud-

nia 1998 r. ze zm.) Rada Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały Rady Powiatu Lubańskiego nr IV/12/98 z dnia 17 grudnia 1998 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lubańskiego (Dz. Urz. Woj. Jeleniogórskiego z 1998 Nr 69, 
poz. 191, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2000 r. Nr 25, poz. 392, z 2001 r., Nr 118, poz. 1511, z 2002 r. 
Nr 21, poz. 540, z 2002 r. Nr 132, poz. 1826, z 2003 r. Nr 43, poz. 1018, z 2003 r. Nr 197, poz. 2788) wpro-
wadza się następujące zmiany:  
pkt 3) § 9 otrzymuje brzmienie:  
,,3) powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym księgo-
wym budżetu powiatu".  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
EWA GUTEK 
 
 


